
 

 

 

平成29年３月３日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社やまぜんホームズ 

（コード番号 1440 TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役社長 前野 一馬 

問 合 せ 先  常務取締役 浅野 豊美 

T E L  0594-48-5224 

U R L  http://www.yamazen-k.co.jp 

 

 

 

東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの新規株式上場のお知らせ 

 

 

当社は、本日平成29年３月３日、株式会社東京証券取引所TOKYO PRO Marketへ新規株式上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

今後とも『やまぜんホームズの住宅を通して、お客様に“心おどる暮らし”を実現していただくこと』を目

標に、低価格・高品質の住宅を、お客様の目線で提供できるよう、既存事業及び新サービスの拡大に努めて

まいります。さらに、上場会社としての自覚と責任をもって、社会貢献、企業価値向上に努めてまいります。 

皆様におかれましては、引き続き変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、ＩＲに関する詳細につきましては、株式会社東京証券取引所ウェブサイト及び当社ウェブサイトＩ

Ｒ情報をご覧ください。 

 


